e BD Connecta™ Foérlangningsslangar ar tillverkade av Polyvinylklorid
med ABS- och polykarbonatgjutna fattningar. Infusionsslangarna

finns i varierande langd och i sortimentet ingar ocksa en slang med

extra liten restvolym, avsedd for sprutpumpar
e BD™ Proppar och BD™ Skyddshuvar ar avsedda som avstangning och

skydd for t. ex. infusionskatetrar, férlangningsslangar,
infusionsaggregat, kranar och sprutor

BD Connecta™ Forlangningsslang for infusion

Slanglangd
cm

25
50
100
150

Fylinadsvolym/m
ml

7.0
7.0
7.0
7,0

BD Connecta™ Foérldngningsslang for sprutpump

Slanglangd
cm

150

BD™ Propp, Luer-Lok™, hane

Fyllnadsvolym/m
ml

2,6

Flode
ml/min

490
390
300
200

Flode
ml/min

38

BD™ Kombipropp, kombinerad propp/skyddshuv, Luer-Lok™, hane/hona

BD™ Skyddshuv for luerspruta, luer, hona, steril

BD™ Skyddshuv for luerspruta, luer, hona, osteril

Avd/Trpt
forp.

50/500
50/50
50/50
50/50

Avd/Trpt
forp.

100/100

200/2000

100/5000

100/5000

1000/10000

Art. nr.

397251
397509
397590
397400

Art. nr.

397608

394080

394075

394090

394089

Materialinnehall
Forlingningsslangar:
ABS

Polypropylen
Polykarbonat
Polyvinylklorid

Samtliga proppar och skyddshuvar:
Polypropylen

Forpackningsmaterial
Polyetylen

Polyamid

Kartong

Wellpapp

Steriliseringsmetod
Etylenoxid

ﬂ 5 ar

CE-maérkt enligt MDD 93/42/EEC
(BD™ Skyddshuv, osteril, klass |
Ovriga produkter klass lla)
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